苍南县公共资源交易管理委员会办公室
苍南县住房和城乡规划建设局

苍资管办〔2016〕32号

关于征聘建设工程评标专家的通知

各有关单位：
为了规范苍南县建设工程招投标活动，进一步扩充和完善苍南县建设工程评标专家库，确保评标工作的客观和公正，根据《苍南县评标专家和综合评审专家库管理暂行办法》（苍政办〔2008〕259号）等有关规定，经研究，决定面向社会公开征聘建设工程评标专家。现将有关事项通知如下：
      一、征聘专业及类别
（一）本次征聘的建设工程评标专家（以下简称“评标专家”），是指从事房屋建筑和市政基础设施工程评标活动的技术、经济专业人员。
（二）本次征聘的评标专家参照“浙江省建设工程评标专家类别”进行重新分类（附件2），各申报人可以自行选择申报其中的一个或同时申报几个专业。
     二、征聘范围
 （一）苍南县及附近各县市各单位所属专业技术人员符合评标专家申报条件，均可申报。
（二）苍南县建设工程现有评标专家无需重新申报。
（三）现有评标专家因违规违纪、超龄等原因暂停或禁用的评标专家不得申报。
三、申报条件
1、拥护党的路线、方针、政策，遵守国家的各项法律、法规，廉洁自律，作风正派，秉公办事，热心为评标工作服务；
2、具有良好的职业道德，严谨的工作作风，遵守招标投标工作纪律，服从管理，自觉接受监督；
3、从事相关专业领域工作满八年并具有高级职称或取得中级职称满五年或从事相关专业工作满五年并取得监理工程师、结构工程师、建筑师、建造师、造价工程师、公用设备工程师、注册会计师、建筑经济师等执业资格;

4、健康状况良好，熟悉工程建设方面的法律、法规、技术规范和标准，熟练掌握工程技术、经济及管理方面的理论知识，具有丰富的实践经验，能够胜任评标工作；
5、没有经济及其它犯罪史或被取消评标资格史。
四、申报方式与程序
（一）各申报人员须填写《苍南县建设工程评标专家申请表》（附件1）；
（二）申报时间：自通知之日起开始申报初审；

（三）申报地点：苍南县公共资源交易管理委员会办公室（苍南县灵溪镇江湾路环保大楼5楼业务督查科507室） ;

（四）申报材料：
1、《苍南县建设工程评标专家申请表》（一式两份）；
2、身份证、学历证书、职称证书、执业资格及注册证书、科研成果等相关证明材料的原件和复印件一式两份（原件核对后退回，复印件存档），近期1寸彩色免冠照片两张（背面写上姓名和工作单位）；
3、上报《申请表》必须同时发送电子版至31527046@qq.com，纸质申请表必须与电子版本一致；
4、特殊知名专家的需提供符合申报条件的证明材料。
（五）申报程序：

1、相关证书原件报苍南县公共资源交易管理委员会办公室初审；

2、苍南县住房与城乡规划建设局和苍南县公共资源交易管理委员会办公室共同审核认定；

3、苍南县公共资源交易管理委员会办公室录入苍南县综合评审专家库。

五、其他有关事项
（一）未申报或审查不通过的人员，将不纳入“苍南县建设工程专家库”统一管理和抽取。
（二）联系人：陈邦芳，电话：  68708528（传真）。
 附件：
1.苍南县建设工程评标专家申报表
2.评标专家库构架及专业划分
苍南县公共资源交易管理委员会办室

苍南县住房和城乡规划建设局
                              2016年11月29日

苍南公共资源交易管理委员会办室    2016年11月29日印发
（共印8份）

附件1

	苍南县建设工程评标专家申请表

	姓   名：

职   称：

单   位：

	填表时间：    年   月   日

	苍南县建设工程评标专家申请表

	姓   名

	性  别

	一寸彩色照片

	出生日期

	政治面貌

	身份证号码

	所在地区

	从事专业类别

	从事专业年限

	职   务

	工   龄

	职   称

	职称证书号

	最高学历

	是否申报特殊专家
	□是   □否

	执业资格一

	执业资格证书号

	执业资格二

	执业资格证书号

	执业资格三

	执业资格证书号

	申报类型
	□增聘

	手机号码

	单位电话

	住宅电话

	电子邮箱

	是否培训

	是否应急

	毕业院校及专业

	单位名称

	单位地址

	邮 编

	家庭地址

	邮 编

	入库类别
	行  业
	招标类别
	评标专业
	评标特长

	评标专业一

	评标专业二

	评标专业三

	评标专业四

	评标专业五

	评标专业六

	工作经历

	起止年月
	单位及职务
	证明人

	主要业绩

	项目名称
	起止年月
	从事工作和担任职务

	回
避
单
位
	单位名称
	组织机构代码

	评
标
实
践
经
验
︵
列
举
︶

	专业技术
特长

	其他需
要说明
的情况

	单位
意见
	上述所填列的信息真实、完整。该同志具有良好的职业道德和专业经验，同意推荐担任苍南县建设工程评标专家。
（公章）
                                              年   月   日

	县资管办业务督察科初审意见
	（公章）
                                              年   月   日

	行业主管部门

意见
	（公章）
                                               年   月   日

	县资管办

意见
	（公章）
                                                 年   月   日

	注： 1、申请人所在单位或本人如与承包人、供应商等法人或其它组织存在利害关系或有行政管辖关系的,均应填入“回避单位”一栏。
     2、随表请附身份证、学历证书、职称证、执业资格及注册证书、相关证明材料的复印件，并携带原件备查，否则无效。
     3、注：评标专业详见《评标专家库构架及专业划分》。可选择多个专业类别，并附业绩证明材料。

	附件2

评标专家库构架及专业划分

	行业
	招标类别
	评标专业类别
	专业特长

	编号
	名称
	编号
	名称
	编号
	名称
	编号
	名称

	1
	房屋建筑
	1.1
	勘察
	1.1.1
	岩土
	1.1.1.1
	地质勘探

	1.1.1.2
	岩土工程设计

	1.1.1.3
	检测监测

	1.1.1.4
	工程物探

	1.1.2
	工程测量
	1.1.1.5
	地面测量

	1.1.1.6
	地下管线测量

	1.1.1.7
	变形监测

	1.2
	设计
	1.2.1
	规划
	1.1.1.8
	城市

	1.1.1.9
	村镇

	1.2.2
	建筑
	1.1.1.10
	民用建筑

	1.1.1.11
	工业建筑

	1.1.1.12
	仿古建筑

	1.1.1.13
	室外景观

	1.2.3
	结构
	1.1.1.14
	土木结构

	1.1.1.15
	钢结构

	1.1.1.16
	幕墙

	1.2.4
	环保及给排水
	1.1.1.17
	环境评估及污水处理

	1.1.1.18
	给排水

	1.2.5
	暖通空调
	1.1.1.19
	暖通空调

	1.2.6
	电气及自动化控制
	1.1.1.20
	电气

	1.1.1.21
	自动化控制

	1.2.7
	建筑智能化
	1.1.1.22
	计算机管理及监控系统等

	1.3
	监理
	1.3.1
	房建

	1.3.2
	机电设备

	1.4
	施工
	1.4.1
	房建
	1.4.1.1
	土建

	1.4.1.2
	钢结构

	1.4.1.3
	幕墙

	1.4.1.4
	装修装饰

	1.4.1.5
	地基与基础

	1.4.1.6
	土石方及爆破

	1.4.1.7
	仿古建筑

	1.4.2
	建筑造价

	1.4.3
	设备安装
	1.4.2.1
	给排水与消防水

	1.4.2.2
	电气、配电及照明

	1.4.2.3
	暖通空调

	1.4.2.4
	电梯

	1.4.2.5
	防腐保温

	1.4.4
	建筑智能化
	1.4.4.1
	楼宇自动化

	1.4.4.2
	火灾自动报警系统

	1.4.4.3
	监控防盗报警系统

	1.4.4.4
	大屏幕显示系统

	1.4.4.5
	广播、音响和会议系统

	1.4.4.6
	智能灯光

	1.4.4.7
	计算机信息

	1.4.5
	安装造价

	1.5
	材料设备
	1.5.1
	建筑材料
	1.5.1.1
	普通建筑材料

	1.5.1.2
	玻璃纤维/高分子复合材料

	1.5.1.3
	商品砼

	1.5.2
	机电设备
	1.5.2.1
	起重运输设备

	1.5.2.2
	自动扶梯及电梯

	1.5.2.3
	厨房设备

	1.5.2.4
	压力容器

	1.5.2.5
	电气设备

	1.5.2.6
	水泵风机及压缩冷冻设备

	1.5.2.7
	舞台机械

	1.5.3
	家具

	1.5.4
	医疗器械

	1.5.5
	机械

	2
	市政工程
	2.1
	勘察
	2.1.1
	岩土
	2.1.1.1
	地质勘探

	2.1.1.2
	岩土工程设计

	2.1.1.3
	检测监测

	2.1.1.4
	工程物探

	2.1.2
	工程测量
	2.1.2.1
	地面测量

	2.1.2.2
	水域测量

	2.1.2.3
	地下管线测量

	2.1.2.4
	变形监测

	2.2
	设计
	2.2.1
	市政规划
	2.2.1.1
	道路工程

	2.2.1.2
	河道

	2.2.1.3
	环境

	2.2.2
	道桥
	2.2.2.1
	道路

	2.2.2.2
	桥梁

	2.2.2.3
	隧道

	2.2.2.4
	交通设施

	2.2.3
	供水、污水处理及环保
	2.2.3.1
	供水

	2.2.3.2
	污水处理

	2.2.3.3
	地下管线

	2.2.3.4
	城市垃圾处置

	2.2.4
	机电设备
	2.2.4.1
	暖通空调

	2.2.4.2
	热力及燃气

	2.2.4.3
	电气工程

	2.2.4.4
	通信/信号/主控

	2.2.5
	城市轨道交通
	2.2.5.1
	轻轨

	2.2.5.2
	地铁

	2.3
	监理
	2.3.1
	道桥

	2.3.2
	供水、污水处理及环保

	2.3.3
	设备及管道

	2.3.4
	热力及燃气

	2.4
	施工
	2.4.1
	道桥
	2.4.1.1
	道路

	2.4.1.2
	桥梁

	2.4.1.3
	隧道

	2.4.2
	城市轨道交通
	2.4.2.1
	轻轨

	2.4.2.2
	地下工程

	2.4.2.3
	区间隧道

	2.4.3
	供水、污水处理及环保
	2.4.3.1
	供水

	2.4.3.2
	污水处理

	2.4.3.3
	城市垃圾处置

	2.4.4
	设备安装
	2.4.4.1
	热力及燃气

	2.4.4.2
	供水、污水处理及环保

	2.4.4.3
	城市照明、景观照明

	2.4.4.4
	水景

	2.4.5
	自动化控制

	2.4.6
	造价

	2.5
	材料设备
	2.5.1
	材料
	2.5.1.1
	路灯、探照灯

	2.5.1.2
	道路设施

	2.5.1.3
	地铁材料

	2.5.1.4
	轻轨材料

	2.5.2
	设备
	2.5.2.1
	供水、污水处理及环保设备

	2.5.2.2
	实验设备

	2.5.2.3
	地铁自动售检票系统（AFC）

	2.5.2.4
	地铁监控系统（BAS、ACS、FAC）

	2.5.2.5
	地铁集成监控系统（ISCS）

	2.5.2.6
	地铁人防

	2.5.2.7
	地铁车辆段设备

	2.5.2.8
	地铁通信

	2.5.2.9
	地铁信号

	2.5.2.10
	地铁屏蔽门/安全门

	2.5.2.11
	轻轨设备

	2.5.2.12
	垃圾处置设备

	14
	城市园林绿化
	14.1
	设计
	14.1.1
	城市景观

	14.1.2
	园林绿化

	14.2
	施工
	14.2.1
	园林绿化及景观

	14.2.2
	造价

	15
	体育场地设施
	15.1
	施工
	15.1.1
	体育场地设施

	15.2
	材料设备
	15.1.2
	体育座椅

文件